Муниципальное общеобразовательное учреждение - школа «Планета детства»

141667, Московская область, г.о.Клин

тел. 8(49624)5-22-42; факс 8(49624)5-22-42

с. Спас-Заулок,   ул. Центральная, д. 19

mail:  klin_school-spas@mosreg.ru

ПРИКАЗ

От 31.08.2023г                                                                                                     №98-7/О

О реализации проекта «Школа полного дня»

в 2023-2024 учебном году

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273 «Об образовании в

Российской Федерации», государственной программой «Развитие образования Московской

области в 2020-2025 гг.», Уставом школы, на основании приказа ГБОУ ВО МО «Академия

социального управления» Министерства образования Московской области от 19.07.2023

№893-04 «Об утверждении перечня участников регионального проекта «Школа полного

дня» на 2023-2024 учебный год», с целью целю обеспечения интеграции учебной,

внеурочной деятельности и дополнительного образования обучающихся; решения

проблемы неуспешности в обучении и профилактики безнадзорности детей и подростков;

создания условий самовыражения, самоопределения каждого обучающегося,

способствующих развитию стремления к непрерывному самообразованию

ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Включить в план работы Школы на 2023-2024 учебный год реализацию проекта

«Школа полного дня».

2. Утвердить расписание классов в рамках реализации проекта «Школа полного дня».

3. Утвердить план мероприятий по организации образовательной деятельности в

рамках реализации проекта «Школа полного дня».

4. Утвердить график тематических недель проекта «Школа полного дня».

5. Заместителям директора Мишиной И.В., Даньшиной В.В. провести инструктивное

совещание с учителями, работающими в  рамках проекта «Школа полного дня».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор школы                                                                           Старикова Г.В.

С приказом ознакомлены:

		2024-05-16T13:10:49+0300
	Старикова Галина Васильевна
	I agree to the terms defined by the placement of my signature in this document